

wszyscy Wykonawcy zainteresowani
wzięciem udziału w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Wykonanie dokumentacji i robót w zakresie kompleksowej modernizacji SRP Jarszewko oraz SRP Krobia Miejsko - Górecka - z podziałem na II części**
numer postępowania: **NP/2023/10/0696/POZ**

Wyjaśnienia treści SWZ

W związku z otrzymaniem przez Zamawiającego, tj. Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. z siedzibą w Warszawie, w imieniu którego postępowanie prowadzi Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. Oddział w Poznaniu, pytania dotyczącego treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), działając na podstawie Rozdziału XXII ust. 1 SWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi oraz modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Pytanie nr 1

Prośba o przesłanie lokalizacji SRP Jarszewko np. współrzędne GPS bądź adres: miejscowość, obręb, nr działki.

Odpowiedź:

Adres: Jarszewko; województwo zachodniopomorski; powiat goleniowski; gmina Stepnica.

Działka: 56/4

Współrzędne GPS: X:14.6503285, Y:53.7684598

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 01.12.2023r. Ze względu na specyfikę prac (zadanie zaprojektuj i wybuduj) czas niezbędny do przygotowania wyceny dla zadania o takiej złożoności jest niewystarczający. Obowiązkiem rzetelnego Wykonawcy jest szczegółowe zapoznanie się z pełnym zakresem materiałów przetargowych oraz ich gruntowna analiza, a następnie przygotowanie schematów wraz z doбором urządzeń stacji i sporządzenie wyceny. Wykonawca musi rozważyć wszystkie okoliczności i ryzyka związane z realizacją przedmiotowego

zamówienia. Dzięki wydłużeniu terminu składania ofert będziemy w stanie przedstawić Państwu rzetelną dobrze skalkulowaną ofertę cenową.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu **do dnia 01.12.2023 r. godz. 10:00.**

Zmianie ulega więc treść:

- Rozdziału XIV ust. 1 SWZ, który przyjmuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa **w dniu 01.12.2023 r. o godz. 10:00.**”

- Rozdziału XII ust. 1 SWZ, który przyjmuje brzmienie:

„Składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 60 dni, tj. **do dnia 29.01.2024 r.**”

Zamawiający modyfikuje też treść Ogłoszenia o zamówieniu w zakresie:

Termin składania ofert: **2023-12-01 10:00**

Okres związania ofertą: **2024-01-29**

Pytanie nr 3

W punkcie 19 OPZ (dla części 1) wskazano, że dokumentacja powykonawcza powinna składać się z jednego egzemplarza w postaci papierowej, natomiast w punkcie II.16. na stronie 30 warunków technicznych znak OP-DL.4122.18.2023.2 wskazano liczbę egzemplarzy w wersji papierowej min. 2 egzemplarze. Prosimy o wskazanie poprawnej ilości.

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do umowy OPZ - cz. 1 aktualizacja 10.11.2023 pkt 18. Wykonawca zobowiązany jest po wykonaniu robót przekazać do GAZ-SYSTEM S.A. kompletną dokumentację powykonawczą co najmniej 7 (siedem) dni przed zgłoszeniem prac do odbioru końcowego. Dokumentacja składać się powinna z **jednego egzemplarza** w postaci papierowej oraz odpowiadającej jemu wersji elektronicznej - pliki z rozszerzeniem *.pdf. Dokumentacja elektroniczna przekazana zostanie na nośniku w postaci płyty CD/ DVD albo dysku przenośnym. Dokumentacja elektroniczna przekazana zostanie na nośniku w postaci płyty CD/ DVD albo dysku przenośnym.

Zamawiający informuje, że zapisy Załącznika nr 1 do umowy OPZ - cz. 1 aktualizacja 10.11.2023 pkt 18. są wiążące.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 2 tygodnie.

Oferent potrzebuje więcej czasu na przygotowanie wycen i konkurencyjnej oferty.



Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 2 powyżej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje treść zapisów Załącznika nr 1 do umowy OPZ - cz. 1 oraz Załącznika nr 1 do umowy OPZ - cz. 2. Poprzez dodanie załącznika nr 3 do OPZ - wytyczne do malowania SRP.

Dokument ten stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie powyższego zamówienia. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Załączniki:

Załącznika nr 3 do OPZ - wytyczne do malowania SRP

Operator Gazociągów Przesyłowych
GAZ-SYSTEM S.A.

ul. Mszczonowska 4
02-337 Warszawa

tel. +48 22 220 18 00
faks +48 22 220 16 06

kontakt@gaz-system.pl
www.gaz-system.pl

Zarząd Spółki
Prezes Zarządu: Marcin Chludziński
Wiceprezes Zarządu: Andrzej Kęsbok
Wiceprezes Zarządu: Marian Krzemiński
Wiceprezes Zarządu: Paweł Pikus
Wiceprezes Zarządu: Błażej Spychalski
Wiceprezes Zarządu: Artur Zawartko